2017 . 4 . 21 星期五 读者热线：96706 广告热线：6330008

我 们 就 在 您 身 边

外外出出旅旅游游人人挤挤人人，，不不如如来来这这赏赏赏赏车车
4月30日起，本报将于中华世纪城站前广场举办赏车会，诚意钜惠，给您惊喜

今日C01-C04版 本版编辑：姚楠 美编：尹婷 组版：皇甫海丽

公公 告告
经山东省交通运输

厅、山东省财政厅以鲁交

规划〔2016〕174号文批

准，S261刘民线曹县杨庄

至鲁豫界段中修工程，全

长14 . 571km，将进行中修

工程施工，施工时间为

2017年4月11日至2017年
8月8日。届时该路段将分

段采取“分段封闭、限时

施工”及“半幅封闭施工、

半幅通行”的组合式交通

管制措施，施工期间禁止

总重55吨以上的货车和

19座以上的大型客车通

行，请以上禁止通行的车

辆按图示路线绕行。施工

过程中，施工段对向通行

的半幅限速 2 0公里 /小
时。

特此公告。

本报菏泽4月20日讯(记
者 李凤仪) 临近五一，外
出旅游人山人海，不如在菏
泽看五一赏车会。4月30日起，
本报与山东商报、新浪网联
合主办的正大·北汽威旺汽
车杯2017年菏泽赏车会将在
中华世纪城站前商业广场(菏
泽火车站南邻)隆重开幕，届
时表演节目、抽奖、新车优惠
等各种活动精彩纷呈，带给
菏泽市民一场赏车盛宴。

随着城市经济的发展，
私家车成为市民家中的标
配，各种品牌的车辆也针对
用户需求进行各种优惠活
动，想买车或者想更换车辆
的朋友可以前来关注，现场
齐聚多个车辆品牌，消费者
不必东奔西跑挨个寻找4S
店咨询。

本次活动时间为4月30
日至5月1日，活动期间将推
出购车抽奖、汽车品牌文化
展示、儿童欢乐城堡等活动，
充分展示汽车文化并调动购
车一族积极参与。各项活动
将带给购车者重重惊喜，给
经销商带来重重商机!

活动组委会表示，本次

活动恰逢五一劳动节假日，
将成为菏泽及周边地区的一
次重要节假日经济活动，成
为菏泽汽车经销商的一次盛
会，成为汽车消费者购车、赏
车的一次平台，成为市民百
姓假日游玩休闲的好去处。

本次活动是由齐鲁晚
报、山东商报、新浪网联手打
造的五一汽车盛宴，由正大
北汽威旺菏泽正泰4S店冠
名，菏泽润通盛和别克4 S
店、正大汽车广场·宝骏汽车
菏泽正鑫4S店、一汽大众菏
泽众志人民南路4S店、菏泽
和信五菱宝骏汽车4S店、正
大汽车广场·东风雷诺正泰
4S店、正大汽车广场斯柯达
菏泽正银旗舰店、正大汽车
广场·北京汽车菏泽正泰店、
海马汽车菏泽西关骏源店、
吉利汽车西关吉源旗舰店、
菏泽盛华广汽传祺旗舰店、
正大汽车广场·长安汽车正
通店协办，活动地处菏泽火
车站旁边，人流量大，交通便
利，适逢五一假日，可谓天时
地利人和齐聚，有买车意向
的消费者不要错过哦。

本报菏泽4月20日讯(记者
李德领) 近日，菏泽市人民

政府印发《关于表彰2016年度商
标品牌创建工作先进单位的通
报》，对山东华驰变压器股份有
限公司等17家2016年度商标创建
工作先进单位给予通报表彰。

2016年，菏泽大力实施商
标品牌战略，引导企业不断增
强商标品牌意识，提升管理水
平，努力争创中国驰名商标、山
东省著名商标和国家地理标志
商标等，取得了显著成绩。其
中，山东华驰变压器股份有限

公司的“华驰”商标被国家工商
总局认定为中国驰名商标，菏
泽尧舜牡丹生物科技有限公司
的“尧舜牡丹”等15件商标被认
定为山东省著名商标，巨野樱
桃协会的“巨野樱桃”商标被注
册为国家地理标志商标。
  为表彰先进，促进工作，市
政府研究决定对山东华驰变压
器股份有限公司等17家2016年
度商标创建工作先进单位给予
通报表彰。这17家单位分别是山
东华驰变压器股份有限公司、菏
泽尧舜牡丹生物科技有限公司、

山东天久生物技术有限公司、山
东孔子酒业有限公司、菏泽锅炉
厂有限公司、菏泽市金仓压力容
器有限公司、山东隆森木业有限
公司、山东莲成蒜业有限公司、
山东博达医疗用品有限公司、花
冠集团酿酒股份有限公司、巨野
县华粮面粉厂、山东巨野晨农永
兴食品有限公司、鄄城县左营宏
缘食品有限公司、山东省鄄城县
训福教学仪器有限公司、山东绿
宝珠生物肥业有限公司、山东力
宝得化工股份有限公司、巨野樱
桃协会。

创创牌牌工工作作突突出出，，1177家家单单位位受受表表彰彰

““最最美美家家庭庭””开开始始评评选选
本报菏泽4月20日讯(记者

邢孟) 想晒晒你的和睦家
庭吗？2017年菏泽市“最美家
庭”评选活动启动啦！如果您家
风和睦，家庭融洽，那就快来报
名参加吧！

为进一步培育和践行社会
主义核心价值观，加强全市家

庭文明建设，发挥家庭在创建
省级文明城市中的积极作用，
菏泽市妇联决定在全市范围内
广泛开展2017年寻找“最美家
庭”活动，集中寻找、发现、宣传
弘扬传统家庭美德、倡导时代
家风的妇女和家庭典型。

据了解，本次“最美家庭”

评选活动结合省级文明城市创
建工作，推荐评选“勤劳致富最
美家庭”和“低碳环保最美家
庭”，以组织推荐和家庭自荐相
结合的方式，择优推荐候选家
庭。有意参与评选的市民可在4
月27日前报送至各县区妇联，
市直家庭直接报送至市妇联。

	P01-PDF ۅ面